報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年１月２３日

 【西松ボーイズ】

優勝報告、全国大会出場報告のため教育長を表敬訪問されます！

「第５５回日本少年野球春季全国大会」４年連続出場！！

令和６年１１月２４・３０日、１２月１日に唐津市などで開催された、「第

５５回日本少年野球春季全国大会」西九州支部予選において、西松ボーイズ

が見事４連覇を達成し、３月２６日から東京都で開催される全国大会に出場

することとなりました。

つきましては、下記のとおり教育長を表敬訪問されますので取材をお願い

いたします。

記

１．訪問日時   令和７年１月２７日（月） １６：３０～

２．場所       伊万里市役所 第３応接室（３Ｆ）

３．訪問者     選手 １０名（伊万里市内在住者）

監督     浦川 浩美（うらかわ ひろみ） 様

保護者会会長 土田 直之（つちだ なおゆき） 様

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 松尾
電話 0955-23-3187

西松ボーイズ教育長表敬訪問
                日時  令和７年１月２７日（月）１６時３０分

場所  第３応接室

訪問者 選手１０名（市内在住者、下記参照）

監督     浦川 浩美

保護者会会長 土田 直之

【西松ボーイズ概要】
① 指導者  ８名
【監 督】浦川 浩美（うらかわ ひろみ）
【コーチ】７名

② 部員   ２３名
伊万里市内在住者 １０名
主将 有山 琥太郎（ありやま こたろう） 伊万里中２年

副島 慧汰 （そえじま けいた）  山代中２年
土田 陽斗 （つちだ  はると）  啓成中２年
平松 虎太朗（ひらまつ こたろう） 青嶺中２年
藤田 倫太朗（ふじた  りんたろう）啓成中２年
藤森 藍甫 （ふじもり あいすけ） 啓成中２年
前田 大尊 （まえだ  たいそん） 南波多郷学館８年
橋口 絆希 （はしぐち きづき）  山代中１年

   前田 寅次郎（まえだ とらじろう） 南波多郷学館７年
   片岡 温  （かたおか はる）   伊万里中１年

③ 練習日
週５回（月・木以外）
（有田中央運動公園・赤坂球場）

④ 予選
大会名 第５５回日本少年野球春季全国大会西九州支部予選
期 日 令和６年１１月２４・３０日、１２月１日
場 所 ＳＨＯＷＡハンバーガースタジアム唐津 他

１回戦 シード
２回戦 西松ボーイズ １１－３ 佐賀東松ボーイズ
準決勝 西松ボーイズ １０－８ 武雄ボーイズ
決 勝 西松ボーイズ  ４－３ 唐津ボーイズ

⑤ 全国大会
大会名 第５５回日本少年野球春季全国大会
期 日 令和７年３月２６日～
場 所 大田スタジアム 他